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نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد 
لزوم اهتمام جدی

 به ورزش‌های بومی و محلی 

برگزاری همایش روز ملی جمعیت 
در هرمزگان

سرپرست فرمانداری بندرعباس تاکید کرد 
لزوم همراهی مردم و مسئولان 

برای مقابله با هجوم ملخ‌ها 

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خواستار شد

اولویت  در پرداخت مطالبات ادارات  به نشریات
    مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان در جمع روابط عمومی های اســتان گفت : 

پرداخت مطالبات ادارات و دستگاه های مختلف به نشریات در اولویت قرار گیرد.
    رضا کمالی زرکانی در نشست روابط عمومی های استان با معاون سیاسی و امنیتی استاندار هرمزگان 
ضمن تبریک فرا رسیدن روز روابط عمومی گفت : روابط عمومی های استان در برگزاری رویدادهای 
فرهنگی به ویژه نمایشــگاه سراســری کتاب و جشــنواره بین المللی فرهنگی - هنری خلیج فارس 

مشارکت و همکاری موثری داشتند به ویژه صنایع غرب استان که سنگ تمام گذاشتند.
    مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان بهبود تبلیغات شــهری در بخش فرهنگی را حاصل 
 تلاش روابط عمومی های اســتان دانســت و بیان کرد : ظرفیت های بســیار خوبــی در هر یک از 
 روابط عمومی های اســتان وجود دارد که اگر این پتانســیل مجموع شــود بســیار اثرگذار خواهد

 بود.
   وی به اهمیت حمایت از نشریات و روزنامه های استان تاکید کرد و افزود : با توجه به گرانی کاغذ 
و هزینه های بالای چاپ و انتشــار نشریات لازم است دستگاه های مختلف مطالبات خود را هر چه 

سریعتر به نشریات استان پرداخت کنند.
     به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ،  مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اســامی هرمزگان اضافه کرد : تمام بدهی اداره کل فرهنگ و ارشــاد در سال 97به نشریات پرداخت 
شــده است و میزان بدهی ادارات و دستگاه های مختلف به نشریات و روزنامه های استان نیز موجود 
می باشــد و به دستور اســتاندار پیگیری های لازم در حال انجام است و ضرورت دارد دستگاه های 

مختلف این اقدام را در اولویت قرار دهند. 

شهردار بندرعباس خبر داد

ارتقای امکانات رفاهی 
درآرامستان بندرعباس

راه اندازی سامانه 
هوشمند ثبت اطلاعات 
کالا‌ در ‌بندر شهیدرجایی

 اختصاص‌ ۵۴۰ میلیارد اعتبار 
برای اجرای طرح‌های آبخیزداری 

ادارات خوش حساب
 باشند

 به دستور استاندار پیگیری های لازم در حال انجام است 

تقابل فروشگاه های 
زنجیره ای با 

خرده فروشی های کوچک

  مدیرکل امور بندری ســازمان بنادر و دریانوردی، 
از راه اندازی سیســتم هوشمند برای ثبت اطلاعات 
تخلیــه کالاهای عمومی و متفرقه در بندر شــهید 

رجایی خبر داد.
  روانبخش بهزادیان افزود: در راســتای هوشمند ‌سازی 
بنادر و پس از ماه‌ها‌ پیگیری، برای اولین بار »سیســتم 
هندهلد« برای ثبت اطلاعات تخلیه و بارگیری کالاهای 
عمومی و متفرقه در بزرگتریــن بندر تجاری ایران )بندر 
شــهید رجایی( با موفقیت به کارگرفته شــد.وی با تاکید 

بر اهمیت حرکت در جهت رســیدن به بنادر هوشــمند 
و اســتفاده از تکنولوژی های جدید و ســامانه های نرم 
افــزاری، به راه اندازی »سیســتم هندهلــد اندرویدی« 
برای ثبــت اطلاعات تخلیه کالاهــای عمومی و متفرقه 
در بندر شــهید رجایی اشــاره کرد.مدیرکل امور بندری 
 ســازمان بنــادر و دریانوردی افزود: این سیســتم طبق 
برنامه ریزی انجام شــده‌، برای عملیات تخلیه کشــتی 
»hang prosperity« حامل محموله انواع کالاهای 
متفرقه به تناژ 12 هزار و 322 تن‌ در اردیبهشــت امسال 

در بندر شهید رجایی به کارگرفته شد.بهزادیان‌ با اشاره به 
مزایا و اهمیت این کار در ثبت صحیح و به موقع اطلاعات 
 کلیدی برای ارســال به ســامانه‌های نرم افزار‌ی گفت: 
راه اندازی کامل این سیستم در همه بنادر کشور در دستور 
کار این اداره کل قرار دارد و تا پایان ســال به طور کامل 
اجرا خواهد شــد.  به گزارش ایرنا، به گفته مدیر کل امور 
بندری، یکپارچه سازی سامانه ها و ارتباط نرم افزاری با 
دستگاه های مرتبط برای ورود و خروج کالا در بنادر از 

دیگر برنامه های در دست اقدام است.

راه اندازی سامانه هوشمند ثبت اطلاعات کالا‌ در ‌بندر شهیدرجایی

پسکرانه بندر شهید باهنر وسیعتر می شود
صفحه 2را بخوانید

با  هرمزگان  استاندار  همتی  فریدون  دکتر 
عبدالرضا  خدمات  از  سپاس  لوح   اهدای 
تقی زاده مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان 
امضای  به  که  تقدیر  لوح  تجلیل کرد. دراین 

استاندار هرمزگان رسیده، آمده است: 
جناب آقای تقی زاده

مدیرکل محترم شرکت پشتیبانی امور دام
همت  پاسداشت  به  و  توفیق  شکرانه  به   
 جنابعالی در مدیریت صادقانه و مشفقانه در 
 عرصه های مدیریتی بر خود لازم می دانم 
تلاش های ارزنده آن مدیریت شایسته را در 
راستای پیشبرد اهداف عالی استان تکریم 
نمایم.بی گمان اعتلای میهن عزیزمان مرهون 
نقش آفرینی مدیرانی ایثارگر و سرآمد در 
عرصه خدمت و سازندگی است. لذا شایسته 
ویژه  اهتمام  و  دریغ  بی  زحمات  از  است 
جنابعالی در زمینه مدیریت تولید داخلی و 
تنظیم بازارکالاهای اساسی استان صمیمانه 
قدردانی گردد. امید است با استعانت از درگاه          

     الهی توقیفات روز افزونتان را در پیشبرد اهداف خدمت رسانی به مردم شریف
            استان شاهد باشیم.

فریدون همتی - استاندار هرمزگان

تجلیل استاندار هرمزگان 
از مدیرکل پشتیبانی امور دام استان

   مدیرکل بقاع متبرکه و اماکن مذهبی ســازمان اوقــاف و امور خیریه گفت: در 
صورت تایید کارشناســان این سازمان مبنی برجعلی بودن برخی بقاع فاقد سند 
و شناسنامه معتبر، پس از انجام مراحل قانونی این اماکن تخریب یا تغییر کاربری 

داده می شوند.
  حجت الاسلام محمد نوروزپور در گفت وگو با ایرنا افزود: اماکن مذهبی دارای سندیت 
و شناســنیامه معتبر درقالب بقاع متبرکه شــامل پیامبران، امام زادگان، علما، بزرگان و 
مشاهیرهســتند. مدیرکل بقاع متبرکه و اماکن مذهبی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: 
بیشــترین بقاع متبرکه کشور در اســتان های مازنداران، فارس و گیلان وجود دارد.وی 
ادامه داد: هم اکنون هشــت هزار بقاع متبرکه معتبر و دارای ســند و شناسامه مورد تایید 
این سازمان در سطح کشــور وجود دارد.حجت الاسلام نوروزپور اظهار داشت: اشتیاق 
مردم برای فراگیری معارف قرآنی از ســوی امام زادگان وقــت یا هجرت به دلیل ظلم 
و جــور فضای حاکــم در دوران بنی امیه و بنی عباس نیــزاز مهمترین دلایل نقل مکان 

امام زادگان به این گونه نقاط کشــور اســت.مدیر کل بقاع متبرکه سازمان اوقاف گفت: 
تجمع بیشتر شــیعیان و دوستداران علوی در این گونه از نقاط کشور و تمایل مردم برای 
فراگیــری تعالیم مذهبی از دیگر دلایل وجود بقاع متبرکه در این مناطق اســت. وی در 
خصوص ســاخت برخی بقاع جعلی توسط عده ای سودجو و فرصت طلب برای کسب 
درآمد، گفت: در طول تاریخ 40 ســاله جمهوری اســامی بقعه هــای مختلفی که فاقد 
ســندیت و اعتبار بوده یا مثلا به واســطه خواب، یک فرد اقدام به ساخت بقاع کرده اند 
پس ازعدم تایید، قانونا با آن ها برخورد شــده و آن اماکن تخریب شــده اســت.حجت 
 الاسلام نوروزپور تصریح کرد: سازمان اوقاف به جدیت با این گونه اماکن برخورد کرده و 
 آن هــا را پس از طی مراحل قانونی تخریب خواهد کرد یا اینکه ضریح ســاخته شــده 
جمع آوری و آن مکان در صورت دارا بودن شرایط لازم به حسینیه تبدیل شده است.  وی 
در پاسخ به این سوال که کمک ها و نذورات مردمی واریزی به بقاع متبرکه معتبر صرف چه 
کارهایی خواهد شد، گفت: در حال حاضر اطلاعات و آماری در خصوص کمک های مردمی 
در قالب نذورات و غیره در اماکن مذهبی ندارم اما هزینه های جمع آوری شده در هر استان 
و برای توسعه و گسترش خود همان اماکن مذهبی هزینه خواهد شد.به گفته وی، بخشی از 
 هزینه های جمع آوری شده این گونه اماکن مذهبی، صرف انجام امور مراسم های مذهبی، 
عمرانی، فرهنگی، مدیریتی، مرمت و بازســازی و دیگــر هزینه جاری آب، برق ، گاز و 

غیره خواهد شد.

مدیرکل بقاع متبرکه سازمان اوقاف:

بقاع جعلی تخریب می شود
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   مدیر کل دامپزشــکی هرمزگان با توجه به این که 
داروهای دامپزشکی برای دام، طیور و آبزیان با ارز 
دولتی تامین می شود، بر رعایت حقوق شهروندان، 

دقت لازم در تحویل و تعرفه ها تاکید کرد.
  دکتــر محمد جانباز در جریــان بازدید از مراکز دارویی 
و درمانــی دامپزشــکی بندرعبــاس افــزود: بازدید از 
 مراکز دارویی و درمانی دامپزشــکی ســطح استان نیز به 
صــورت دوره ای و با هدف کنترل عملکرد مراکز درمانی 
 و داروخانــه ها صــورت می گیرد.وی بیان داشــت: در 
بازرســی ها، موارد مختلف فنی از جمله کنترل دارو‌های 

تاریخ مصرف گذشــته، کنترل دارو‌های غیرمجاز، کنترل 
وجود نشانه‌ای از احتمال احتکار، اختفا و امتناع از عرضه 
دارو در شرایط اقتصادی فعلی، کنترل اصول نسخه پیچی 
در تحویل نوع و میزان دارو‌های تجویز شــده و دریافت 

بهای دارو مورد بررسی قرار گرفت.
  مدیرکل دامپزشکی هرمزگان اظهارداشت: در این بازدید 
همچنین ثبت تمامــی عملیات روزانه داروخانه ها، کنترل 
تمامی مستندات تا یکسال قبل، یخچال داروخانه مجهز به 
دماسنج و ترموگراف، داروخانه و انبار دارای ترموگراف و 
سیستم ثبت رطوبت، وسایل تهویه انبار و بررسی رعایت 

شرایط نگهداری داروها و قیمت گذاری صحیح و رعایت 
تعرفه‌های مصوب کنترل شــد.رییس اداره تشــخیص و 
درمان اداره کل دامپزشــکی هرمزگان گفت: دامداران از 
خرید و مصرف بی رویه دارو بدون مشورت با دامپزشکی 

خودداری کنند.
  بــه گزارش ایرنا، دکتــر فرحان آزاد افــزود: دامداران 
همچنین پس از دریافت دارو بــه تاریخ تولید، انقضاء و 
نحوه ی مصرف آن توجه داشــته باشند.وی بیان داشت: 
 مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف در مراکز دارویی 
و درمانــی دامپزشــکی آن را بــه ادارات دامپزشــکی 
در شهرســتان هــا و یــا بــا شــماره 33662396 و 
 33667831 اداره کل و شــماره 33617164 دامپزشکی 
بندرعباس تماس بگیرند.در ســطح استان هرمزگان 14 
 درمانــگاه )کلینیک( و 11 داروخانه دامپزشــکی وجود

 دارد.

مدیرکل دامپزشکی هرمزگان:

داروهای دامپزشکی با ارز دولتی تامین می شود



روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

استانداردهاي بين المللي كليد ورود به بازار جهاني هستند

سرپرست فرمانداری بندرعباس تاکید کرد 
لزوم همراهی مردم و مسئولان 

برای مقابله با هجوم ملخ‌ها 
  سرپرســت فرمانداری بندرعباس با تاکید بر رفع مشکل آب و جاده 
روستای آقاسین پایین گفت: بنیاد مسکن، طرح هادی و واگذاری زمین به 
جوانان روســتا را دنبال کند.  به گزارش فارس، عزیزاله کناری در بازدید 
از چندین روستای دهستان سیاهو از توابع بخش مرکزی، در جمع اهالی 
روستای آقاسین پایین، حل مشکلات روستاییان و خدمت‌رسانی به آنها 
را از وظایف مسؤولین دانست و اظهار داشت: بازدید مسؤولان از مناطق 
روستایی برای برطرف کردن هرچه سریع‌تر مشکلات است.وی در ادامه 
افزود: با برگزاری نشســت‌های چهره به چهره مسؤولان با مردم می‌توان 
مشــکلات را بهتر بررســی و رفع کرد.کناری، هدف از این سفر را دیدار 
نزدیک با اهالی و بررسی مسائل و مشکلات روستا دانست و گفت: با کمک 
دستگاه‌های اجرایی و همراهی و همدلی مردم می‌توان موارد مطرح‌شده را 
پیگیری و رفع کرد.این مقام مسؤول عنوان کرد: بنیاد مسکن، طرح هادی 
و واگذاری زمین به جوانان روستا را دنبال کند و در اولین فرصت ممکن 
انجام دهد.وی تصریح کرد: اداره آب و فاضلاب روســتایی، مشکل آب 
روســتا را رفع کند و همچنین آسفالت ۳ کیلومتر جاده روستا در دستور 
کار اداره راه روســتایی راه و شهرسازی قرار گیرد.سرپرست فرمانداری 
بندرعباس در پایان گفت: هم اکنون بــا هجوم ملخ‌ها در برخی نقاط از 
روستاها، ضروری است تا شوراهای اسلامی، دهیاران و مردم روستا، جهاد 
کشاورزی را در اجرای طرح مبارزه با این آفت همراهی کنند.گفتنی است، 
عزیزاله کناری سرپرست فرمانداری بندرعباس به همراه بخشدار مرکزی، 
معاون راه روستایی اداره‌کل راه و شهرسازی استان، مدیر امنیتی فرمانداری، 
مسؤول دفتر عمران فرمانداری، مدیر بنیاد مسکن، مدیر جهاد کشاورزی، 
مدیر آب و فاضلاب روستایی،  مدیر منابع طبیعی، معاون اداره راهداری 
شهرستان، نماینده اداره برق، نماینده شورای بخش مرکزی و مدیر روابط 
عمومی فرمانداری از چندین روســتا در دهستان سیاهو از توابع بخش 

مرکزی بازدید بعمل آورد.

شهردار بندرعباس خبر داد
ارتقای امکانات رفاهی درآرامستان بندرعباس 

  شــهردار بندرعباس از ارتقاء امکانات رفاهی و توسعه آرامستان 
خبر داد و گفت: توسعه فضای سبز و کاشت گونه‌های مختلف نیز یکی 
دیگر از اقداماتی است که در این مجموعه باید مدنظر قرار داشته باشد. 
عباس امینی‌زاده در بازدید از سازمان و مجموعه آرامستان اظهار کرد: 
توسعه، بهسازی و ایجاد امکانات و تسهیلات در آرامستان به عنوان 
یکی از نیازهای اصلی جامعه، در دستور کار شهرداری بندرعباس قرار 
دارد. وی در این بازدید که شهرداران مناطق سه‌گانه و معاونین عمرانی 
آنها نیز حضور داشتند، افزود: هم‌سطح‌سازی قطعات، ایجاد قطعات 
جدید، استفاده از نیروی انسانی دارای شرایط، احداث پارک‌های بازی 
ویژه کودکان و غیره جزو اقداماتی صورت گرفته و شایســته تقدیر 
است. شهردار بندرعباس گفت: توسعه فضای سبز و کاشت گونه‌های 
مختلف نیز یکی دیگر از اقداماتی است که در این مجموعه باید مدنظر 
قرار داشــته باشد. به گزارش ایســنا، امینی‌زاده در ادامه نیز با تاکید 
بر همکاری شــهرداری مناطق سه‌گانه و سایر بخش‌های شهرداری، 
خاطرنشان کرد: احداث سرویس‌های بهداشتی، تامین آب مورد نیاز 
جهت توسعه فضای سبز، برآورد اولیه احداث حسینیه، برآورد اولیه 
احداث سردخانه، برآورد احداث غسالخانه و سالن ویژه نماز میت از 
جمله اقداماتی است که در ارتباط با آرامستان بندرعباس باید انجام 
شود. به گزارش ایســنا، در این بازدید مقرر شد شهرداری منطقه دو 
بندرعباس تعداد 12 چشمه ســرویس بهداشتی در محل آرامستان 

احداث کند. 

خبر

خبری
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سرمقاله      
ادارات خوش حساب باشند

  مدیرکل فرهنگ وارشــاد اســامی هرمزگان در نشســت 
 سرپرســت معاون سیاســی امنیتی هرمزگان با روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی از مدیران خواسته است تا نسبت به پرداخت 
مطالبات نشریات اقدام کنند. از یک طرف از مدیرکل ارشاد که 
همواره تلاش کرده اســت حامی نشریات باشد واز حقوق شان 
دفاع کند، تشکر وقدردانی می کنیم وانتظار داریم ادارات نیز نسبت 
به تســویه مطالبات خود ظرف مدت یک ماه که در فاکتورهای 
 صادره از ارشادنیز درج شده است؛اقدام نمایند. متاسفانه بیشتر 
دستگاه های اجرایی در اســتان،پرداخت مطالبات نشریات را 
اولویت دســت چندم و در ردیف های انتهایی جدول پرداخت 
 بدهی ها می دانند وگویا متوجه نیستند که نشریات وبخصوص 
روزنامه های استان که هرکدام دهها پرسنل در دفاترشان مشغول 
به فعالیت هستند و از آن طرف هزینه های کاغذ،چاپ، آب،برق، 
تلفن و...دارند وهرشماره از روزنامه ای چندین میلیون تومان هزینه 
 دربردارد و عدم پرداخت هزینه آگهی ها توسط ادارات باعث افزایش 
بدهی های نشریات به چاپخانه، تعویق در پرداخت حقوق و...  
شده است و روند انتشار روزنامه را با بحران مواجه کرده است.

روزنامه های کشوری که در واقع بنگاه های اقتصادی هم بودند؛اما 
به دلیل مشکلات اقتصادی مجبور به تعدیل نیرو،کاهش صفحات 
نشــریه و... شدند و این وضعیت فشــار بیشتری را بر نشریات 
استانی وارد کرده اســت و تداوم این روند و عدم چاره اندیشی 
توســط متولیان و از آن طرف عدم پرداخت مطالبات نشریات 
توسط دســتگاه های اجرایی باعث شد در ماه های اخیر حتی 
برخی از نشــریات نتوانند چاپ کنند وتعطیلی آنها در آینده ای 
نه چندان دور، دور از انتظار نیســت.موضوع دیگر این است که 
برخی از ادارات نیز به بهانه نداشــتن کد اقتصادی نشــریات از 
پرداخت مطالباتشان خودداری می کنند وعلی رغم اینکه مدیرکل 
امور مالیاتی هرمزگان نیز بارهــا در مصاحبه های خود اعلام 
کرده است نشریاتی که به عنوان شخصیت حقیقی هستند ،نیازی 
 به کداقتصادی ندارند وبا شــماره ملی امورات مالی وپرداخت

 مطالبات شان قابل انجام است که متاسفانه این موضوع همچنان 
لاینحل مانده اســت ونیاز است که ارشاد وامورمالیاتی بصورت 
مکتوب این موضوع را به دســتگاه های اجرایی اعلام نمایند.

دستورالعمل جدید شیوه توزیع آگهی های دستگاه های اجرایی 
توسط ارشــاد باعث می شــود که محدودیت ها برای ادارات 
ونشریات افزایش یابد و از اداره کل ارشاد انتظار می رود که با دید 
باز ودرنظرگرفتن تمامی جوانب نسبت به اجرای این دستورالعمل 
اقدام نماید ونکته نظرات اهالی رسانه را نیز در اجرای آن مدنظر 
قرار دهد وتفاسیرش از نحوه اجرای دستورالعمل در جهت حفظ 
منافع نشریات باشد تا آنها بتوانند به حیات شان هرچند به سختی 
ادامه دهند واجرای دســتورالعمل جدیــد توزیع آگهی منجر به 

فشردن گلوی نشریات وخفگی وتعطیلی آنها نشود. 
 علی زارعی

    داوید صادقی مدیرکل ثبت احوال اســتان هرمزگان از برگزاری 
همایش اســتانی جمعیت با محوریت سلامت و سعادت زنان توسط 

اداره کل ثبت احوال خبر داد.
  داوید صادقی با اشاره به نقش سازمان ثبت احوال در ارائه آمارهای 
جمعیتی اظهار داشــت : مبحث جمعيت، جزو اساســي ترين مباحث 
مديريت هر کشور و نظام برنامه ريزي قملداد مي شود به همين خاطر، 
حفظ تعادل وپويايي ســاختار آن، همواره مورد توجه حکومت ها و 
دولت ها در اعصار گوناگون بوده و هست. وی در ادامه اذعان داشت: 
دولت ها سياســت هاي جمعيتي مختلفي در برابر رشــد و يا کاهش 
جمعيت و با توجه به روند توســعه اي خود در پيش مي گيرند و این 
خود نشــان دهنده اهمیت مقوله سیاست گذاری جمعیت می باشد و 
سازمانها و ارگانهای بسیاری در این امر دخیل هستند .داویدصادقی در 

ادامه خاطر نشان کرد: در استان هرمزگان نیز این اداره کل با مشارکت 
ســایر دستگاههای اجرایی و اعضای شورای راهبردی جمعیت استان 
هر ســاله در روز ملی جمعیت اقدام به برگزاری همایش جمعیت می 
 کند که امســال این همایش با محور سلامت و سعادت زنان در سالن

همایش های آب منطقه ای برگزار خواهد شــد.وی با بیان اینکه این 
همایش طی روز دو شنبه ســی ام تیرماه سال جاری همرمان با روز 
جهانی جمعیت در ســالن همایش های آب منطقه ای استان هرمزگان  
برگزار می گردد، افزود: رویکرد اصلی این همایش سلامت و سعادت 
زنان بوده و در این راستا برنامه هایی در نظر گرفته شده است.مدیرکل 
ثبت احوال هرمزگان در ادامه این بخش از ســخنان خود یادآور شد: 
در این همایش از اساتید و سخنرانان متبهر در حوزه جمعیت  و زنان 
دعوت بعمل آمــده و مقالاتی مرتبط با محورهای همایش توســط 

مدعوین ارائه می گردد.وی  با اشاره به دیگر برنامه‌های روز جمعیت در 
سایر استان‌ها از حضور صاحب‌نظران و کارشناسان، مسئولان و همچنین 
اساتید دانشــگاه در همایش مورد بحث خبر داد.داوید صادقی اذعان 
داشت: علاوه بر برگزاری همایش روز ملی جمعیت فعالیت های دیگری 
نظیر  برگزاری کارگاه هایی آموزشی ویژه بانوان در مساجد، بازدید از 
سرای سالمندان و انجمن ضایعات نخاعی استان و تبلیغات گسترده و ... 
در این راســتا توسط اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان برنامه ریزی 
شده است.به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت احوال استان هرمزگان،  
این مســئول در بخش دیگری از سخنان خود افزود: در حال حاضر با 
پيشــرفت فناوري و با بهره گيري از ظرفيت  پايگاه اطلاعات جمعيت 
کشور در سازمان ثبت احوال که يکي از زيربنايي ترين پايگاه ها است و  
با پيشرفت هايي که در اين پايگاه صورت گرفته و تمامي اسناد ايرانيان 
در آن ذخيره سازي گرديده، امکان رصد لحظه اي حرکات و تحولات 
جمعيتي فراهم گرديده و مي تواند زيربناي جامعي براي پايش تحولات 

جمعيتي قلمداد شود .

برگزاری همایش روز ملی جمعیت در هرمزگان

   مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر 
از الحاق 20 هزار مترمربــع اراضی جدید به 
پســکرانه این بندر مهــم صادراتی در مرکز 

استان هرمزگان خبر داد.
  »حمیدرضا محمدحســینی« بــا اعلام این خبر، 
افزود: این افزایش پســکرانه از محل رفع تصرف 
اراضی این بندر به وســعت 20 هزار مترمربع بوده 
است. وی با اشاره به اینکه کالاهای صادراتی در 
این محوطه تجمیع و پس از تکمیل شدن به محوطه 
بندر و اســکله‌ها جهت بارگیــری انتقال می‌یابد، 

گفت: کالاهای صادراتی در این محوطه بسته‌بندی 
و یکپارچه‌سازی شــده تا بتوان خطرهایی كه به 
کالاهــا در هنگام انبار كردن، حمل و نقل و توزیع 
وارد می شــود را به حداقل رساند. محمدحسینی 
با بیان اینکه اداره کل گمرک شــهید باهنر نیز در 
این بندر مستقر است، خاطرنشان کرد: کامیون‌های 
تانکر حامــل گاز صادراتی به این محوطه هدایت 
خواهند شد که کاهش ترافیک دروازه های ورودی 
و افزایش ایمنی در بندر را به دنبال خواهد داشت. 

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر با اشاره به 
استقرار باسکول، ساختمان اداری و سایر تاسیسات 
لازم در ایــن محوطه، تصریح کرد: تا پیش از این 
شش انبار به مساحت 23 هزار متر مربع و 80 هزار 
مترمربع محوطه باراندازی کالای عمومی و روباز 
وجود داشت که با اضافه شدن محوطه 20 هزار متر 
مربعی، مساحت بندر به 378 هزار مترمربع افزایش 
یافت.لازم به ذکر است، بندرشهید باهنر بندرعباس 
از بنادر قدیمی و چند منظوره اســتان هرمزگان و 

یکی از کانون های مهم صادراتی و ترانزیتی جنوب 
کشور است؛ بندری با ظرفیت سالانه 2.5 میلیون 
تن که از امکان پهلوگیری کشــتی هایی با ظرفیت 
40 هزار تن و آبخور 11.5 متر برخوردار اســت. 
برخورداری از 12پست اسکله، دسترسی به آبهای 
آزاد، نزدیکی به کشــورهای حاشیه خلیج فارس، 
اتصال به کریدور شــمال- جنوب از طریق شبکه‌ 
بین‌المللی جاده‌ای و همچنین آبخور مناسب برای 
پهلوگیری انواع شناورها، این بندر را به یک پایگاه 
تجاری راهبردی و تاثیرگذار در منطقه تبدیل کرده 
اســت.به گزارش روابط عمومی اداره كل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان،  گفتنی اســت، بندر شــهید 
باهنر از پایانه های دریایی مناســب در راهگذر 
ترانزیت منطقه برای ترکیه، روســیه، آذربایجان، 

قزاقستان، ترکمنستان و عراق است.

   مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر:

پسکرانه بندر شهید باهنر وسیعتر می شود

  
انعکاس

انصاف نیوز نوشــت : ریان الکلدانی، دبیرکل جنبش بابلیون عراق با حضور در 
برنامه »حق الرد« که در شــب‌های ماه مبارک رمضان از شبکه السومریه نیوز 
پخش می‌شود گفت: جمهوری اسلامی ایران در کنار عراق ایستاد و نمی‌توان این 
مسئله را انکار کرد.این فرمانده مسیحی افزود: »سردار سلیمانی دوست، عزیز و 
فرمانده ما است و بر گردن ما حق بزرگی دارد ...او بیش از سه بار نزدیک بود 
به شهادت برسد. زمانی که داعش در خاک ما بود سردار سلیمانی کمک زیادی 

به ما کرد، چرا باید کسی را که به ما کمک کرد، انکار کنیم.«
نامه نیوز نوشــت : نجفقلی حبیبی عضو شورای بازنگری قانون اساسی در سال 
۶۸ گفت: معتقدم قانون اساســی فعلی مشکلی ندارد و خیلی هم خوب است. 
دست زدن به آن فقط جدال‌هایی را به وجود می‌آورد که سودی هم ندارد. بعضی 
کشورها برای بسیاری از مســائل به آرای عمومی مراجعه می‌کنند )رفراندوم(. 

بعضی‌ها می‌خواهند همین مقدار مراجعه به آرای عمومی را نیز محدود کنند.«
بولتن نیوز نوشت : نتایج نظرسنجی مرکز تحقیقات پیو نشان می‌دهد، به طور کلی، 
اکثریت آمریکایی‌ها معادل ۶۶ درصــد حاضرند به یک نامزد رئیس‌جمهوری 
مســلمان رای دهند که نسبت به ۵۸ درصد ســال ۲۰۱۲ رشد نشان می‌دهد.

حــال آن که کمتــر از ۴۰ درصد از جمهوری‌خواهــان حاضرند از یک نامزد 
مسلمان حمایت کنند. نتایج این نظرســنجی جدید نشان می‌دهد در مقابل ۸۶ 
درصد از دموکرات‌ها و ۷۳ درصد از رای‌دهندگان غیر وابســته به انتخاب یک 

رئیس‌جمهوری مسلمان تمایل نشان می‌دهند.
جاسوس انگلیس به ۱۰ سال حبس محکوم شد

سخنگوی قوه قضائیه از محکومیت یک جاسوس به دلیل همکاری با سرویس 
جاسوســی انگلیس به ۱۰ سال حبس خبر داد. به گزارش قدس آنلاین به نقل 
از ایسنا غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه در حاشیه جلسه مسئولان 
عالی قضائی گفت: یک فرد ایرانی که مســئول میز ایران در شــورای فرهنگی 
انگلیس موســوم به بریتیش کانسل )BC( بود و با سرویس جاسوسی انگلیس 
همکاری داشت و مسئول طراحی و مدیریت و برنامه ریزی پروژه‌های استحاله 
و نفوذ فرهنگی بود، تحت رصد دســتگاه‌های اطلاعاتی- امنیتی قرار گرفت و 
دستگیر شد.وی افزود: این فرد در فرآیند رسیدگی به پرونده، در رابطه با نحوه 
جذب و همکاری با این شــورایِ به اصطلاح فرهنگیِ استعمار پیر، تعالیمی که 
ســرویس امنیتی انگلیس به او داده بــود و ماموریت‌هایی که برای پروژه‌های 
فرهنگی به او داده بودند، اعترافات صریحی داشت و اقرار کرد و نهایتاً به موجب 

حکم دادگاه به تحمل ده سال حبس محکوم شد.
فرمانده مرزبانی ناجا: به ‌رغم تهدیدات امنیت خوبی در مرزها حاکم است

فارس-  فرمانده مرزبانی ناجا گفت: به رغم تهدیدات موجود، امنیت خوبی در 
مرزهای ایران اسلامی حاکم است و این به برکت ارتباط مطلوب رهبری و ملت 
است که ما را شکست ناپذیرکرده است.سردار رضایی افزود: تامین نظم و امنیت 
مهم و حیاتی و  مرزهای ایران اسلامی به دلیل حضور فعال و قدرتمند مرزبانان 

و مرزنشینان در سراسر کشور از امنیت مطلوبی برخوردار است.

پشت پرده سیاست 

وظایــف وزارت خارجه برای پیگیری تعهدات اروپــا در ضرب الاجل ۶۰ روزه   
بررسی شد

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: در جلسه غیر علنی اتفاقی که در امارات واقع 
شده بود بررسی شــد و معتقدیم این حادثه ناشی از شیطنت اسرائیلی‌ها است. به 
گزارش گروه سیاســی قدس آنلاین، بهروز نعمتی در حاشیه جلسه علنی مجلس 
شــورای اسلامی به جزئیات جلسه غیر علنی مجلس پرداخت و گفت: امروز چند 
موضوع در جلسه غیر علنی مطرح شد. اول آنکه با توجه به مشکلات سیل زدگان 
طرح تعدادی از نمایندگان در صحن مجلس بررسی شود تا خدماتی برای سیل زدگان 
ارسال شود.وی تصریح کرد: مسائل هسته‌ای و برجام نیز در جلسه غیر علنی بررسی 
و وظایف تیم وزارت خارجه و دستگاه دیپلماسی کشور برای پیگیری تعهدات اروپا 
در ضرب الاجل ۶۰ روزه مورد بررسی قرار گرفت.سخنگوی هیئت رئیسه مجلس با 
بیان اینکه در جلسه غیر علنی اتفاقی که در امارات واقع شده بود بررسی شد، افزود: 
معتقدیم این حادثه ناشی از شیطنت اسرائیلی‌ها است و نظر نظام هم همان نظری است 
که وزارت خارجه به عنوان دستگاه رسمی کشور مطرح کرده، است.نعمتی در پاسخ 
به این سوال که آیا جلسات دولت و مجلس را در هفته‌های آینده خواهیم داشت؟، 
گفت: درخواست دولت هم بر این است که ما این جلسات را داشته باشیم اما متأسفانه 
به دلیل تراکم کارها امکان آن پیش نیامد اما امیدواریم در هفته‌های آینده و هفته بعد 

از آن این جلسه را داشته باشیم.
ظریف: سیستم مالی ویژه ایران و هند برقرار است

وزیر امور خارجه کشــورمان، گفت: در حوزه‌های مختلف بویژه اقتصادی با هند 
ارتباطات بسیار گسترده داریم؛ سیستم مالی ویژه‌ای نیز بین ایران و هندوستان طراحی 
شده بود و این سیســتم برای همکاری‌های دوجانبه استفاده می‌شده و می‌شود. به 
گزارش گروه سیاسی قدس آنلاین، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان، 
دوشنبه شب )۲۳ اردیبهشت( از عشق آباد پایتخت ترکمنستان وارد دهلی‌نو پایتخت 
هند شد و طی مصاحبه‌ای با بیان اینکه هند یکی از شرکای نزدیک ایران است اظهار 
کرد: در حوزه‌های مختلف بویژه اقتصادی با هند ارتباطات بســیار گسترده داریم؛ 
سیستم مالی ویژه‌ای نیز بین ایران و هندوستان طراحی شده بود و این سیستم برای 
همکاری‌های دوجانبه استفاده می‌شده و می‌شود.وزیر خارجه کشورمان هند را از 
بزرگترین مشتریان نفت خام ایران خواند و گفت: رابطه ما با هند در حوزه های دیگر 
از جمله فرهنگی، سیاسی و همکاری‌های منطقه‌ای و همکاری در افغانستان بسیار 
گسترده است و لذا ما همواره مشورت‌هایی با شرکای هندی در زمینه‌های مختلف 

داریم و این مشورت‌ها را در این سفر دنبال خواهم کرد.
نامه نگاری برخی دستگاه‌ها برای »فوق العاده مدیریت بحران«

با توجه به ماده 20 آیین‌ نامه اجرایی قانون تشــکیل سازمان مدیریت بحران که 
مقــرر کرده افرادی که به هر نحوی در امــر مدیریت بحران در واحدهایی که به 
موجب این آیین ‌نامه تشــکیل می‌ شــود به‌ کار گرفته ‌می ‌شوند، در طول مدت 
تصدی از فوق ‌العاده ویژه به تشــخیص مقام مافوق برخوردار می‌ شــوند، نامه 
نگاری هایی از سوی برخی دستگاه های دولتی درگیر با حوادث اخیر با مدیران 
ارشد اجرایی برای اطلاع از میزان و دامنه پرداخت این فوق العاده به کارکنان خود 

صورت گرفته است.

مهر پایان بر اختصاص دفتر به روسای جمهور سابق 
معاونت حقوقی رئیس جمهور در پاســخ به ســوال یک مقام مسئول در نهاد ریاست 
جمهوری تأکید کرده که هم اکنون در تشــکیلات ریاســت جمهوری، دفتری با عنوان 
دفتر رئیس جمهور ســابق پیش ‌بینی نشده است. این ســوال و جواب در پی آن انجام 
شده که یک مقام مســئول در نهاد ریاست جمهوری، خواستار مشخص شدن وضعیت 
اداری و امکان اجرایی شــدن  اجاره یا رهن ساختمان توسط نهاد ریاست جمهوری و 
اســتقرار دفتر رؤسای جمهور سابق در آن شــده بود. به گزارش خراسان، نهاد ریاست 
جمهوری در پاســخ به این موضــوع، تأکید کرده که طبق اصل ۱۳۶ قانون اساســی، 
تصویب چارت ســازمانی نهاد ریاســت جمهوری از اختیارات رئیس جمهور بوده که 
هم اکنون چنین دفتری برای رئیس جمهور ســابق پیش بینی نشده است. تشکیل دفتر 
رئیس جمهور ســابق برای نخستین بار در ســال 84 و در آخرین روزهای دولت دوم 
 اصلاحات تصویب شد که چند ماه بعد مجلس هفتم آن را مغایر با قانون دانست. دولت 
احمدی نژاد نیز با فشارهای خود این دفتر را پس گرفت تا سیدمحمد خاتمی از اردیبهشت 
85  فعالیت های خود را به ساختمانی در میدان آرژانتین که متعلق به بنیاد باران بود، منتقل 
کند. نکته جالب این که عیناً همین اتفاق در پایان دولت احمدی نژاد نیز رخ داد. رئیس 
دولت دهم که تلاش کرد با مصوبه ای مشابه، دفتری را برای کار خود بعد از دوران ریاست 
جمهوری اختصاص دهد با استناد به همین مصوبه برای خود در میدان ونک دفتری ترتیب 
داده بود و در این دفتر ساکن شد اما با پیگیری های دولت یازدهم این ساختمان به معاون 
علمی رئیس جمهور تحویل داده شد. یکی دیگر از حاشیه های این موضوع خرداد ماه 
96 رخ داد؛ جایی که ســاختمان تیم حفاظت احمدی نژاد به دلیل یک اختلاف حقوقی 
تخلیه شد. به گفته نهاد ریاست جمهوری تخلیه این دفتر با حکم قضایی بوده، اما حامیان 
احمدی نژاد که از ردصلاحیت او در انتخابات 96 ناراحت بودند، برای مظلوم نمایی اقدام 
به انتشار یک شماره حساب برای تأمین هزینه های حفاظت از احمدی نژاد کردند. شماره 
حسابی که البته بعدها جزئیاتی از نحوه هزینه کرد پول های مندرج در آن ارائه نشد. دراین 
باره جابه جایی دفتر سیدمحمد خاتمی در سال گذشته نیز خبرساز شد. زمانی که رئیس 
دولت اصلاحات دفتر مربوط به بنیاد مستضعفان را تحویل داد، محمود واعظی رئیس دفتر 
روحانی از آمادگی برای اختصاص دفتری به خاتمی خبر داده بود. استناد محمود واعظی 
به مصوبه قبلی هیئت وزیران بوده اما تاکنون خبری درباره اختصاص دفتر به خاتمی منتشر 
نشده است. در پاسخی که معاونت حقوقی رئیس جمهور درباره سرنوشت اختصاص دفتر 
برای رؤسای جمهور سابق منتشر کرده، مصوبه دولت اصلاحات دراین باره ملغی اعلام 
و تأکید شــده که با وجود این مطابق قانون اساسی رئیس جمهور در این زمینه صاحب 
اختیار است. در پاسخ معاون حقوقی تصریح شده که هم اکنون در تشکیلات نهاد ریاست 
جمهوری چنین ساختاری وجود ندارد. این پاسخ به این معناست که تا تصمیم بعدی رئیس 

جمهور، اختصاص دفتر به رؤسای جمهور سابق منتفی است. 
شرط مبهم دولت برای گران شدن آب و برق

در حالی که هیئت دولت در مصوبه 27 اسفندماه سال قبل خود تایید کرده بود بهای آب 
شرب و برق از ابتدای اردیبهشت سال ۱۳۹۸ سالانه به میزان 7 درصد افزایش یابد، 
طبق پیشنهاد 22 اردیبهشت وزارت نیرو که همان روز نیز به تصویب کابینه رسیده، بند 
جدیدی به این مصوبه سال 1397 افزوده شده که شامل این جمله است: »مشروط بر 

این که از قیمت تمام شده در سال مربوطه، تجاوز ننماید.«

تازه‌های مطبوعات
شــرق- این روزنامه در گزارشــی با تیتر »دلالان نقابدار در معدن ممنوعه!« به 
ماجرای »برداشت غیرقانونی از معدن آلبلاغ اسفراین« که »از سه سال قبل شروع 
شده« پرداخت و نوشت: »دلالان خریدار سنگ معدن مستقل شده و مستقیماً از 
روستاییان خرید می‌کنند و حتی برخی شاهدان عینی می‌گویند که دلالان مسلح 
هستند و صورت خود را هم پوشانده‌اند...شاهدان عینی می‌گویند که کرایه اسب و 

الاغ و قاطر در منطقه اسفراین به ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان رسیده است.«
کیهان- یک مورخ ضدانقلاب و مقیم آمریکا، تصویری را که برخی از شبکه‌های 
ماهواره‌ای از وضعیت ایران قبل از انقلاب نمایش می‌دهند ، »نوستالژی دروغین« 
توصیف کرد. آبراهامیان در یکی از یادداشــت‌های خود اذعان کرده است که» 
تصویرسازی رسانه‌های ضدانقلاب از دوران پهلوی دروغین و جعلی است.  آن 
کسانی که در سال‌های 56 و 57 از وضعیت شان رضایت داشتند الان در کالیفرنیا 

هستند نه در تهران.«
اعتماد- سعید صفاتیان مدیرکل سابق درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر می گوید: 
در صورت متوقف شدن مبارزه با ترانزیت مواد مخدر از مرزهای غرب ایران و 
به دنبال ورود حجم بالای مواد مخدر سنگین مثل هروئین به اروپا، ظرف مدت 
یک سال، شاید مصرف هروئین در اروپا به رتبه اول نرسد اما حتما این منطقه را 

در وضعیت بحرانی قرار می‌دهد.
 نمایندگان در چالش شفافیت آرا برای انتخابات هیئت رئیسه

در حالی که هیئت رئیسه مجلس اعلام کرده است یک شنبه  5 خرداد انتخابات 
هیئت رئیسه مجلس برای سال چهارم کاری دوره دهم برگزار می‌شود شنیده ها 
حکایت از آن دارد که قرار اســت فراکســیون ولایی براساس تصمیم تازه خود 
درخواست اعلام شفافیت رای نمایندگان برای این دوره از انتخابات را به هیئت 
رئیســه مجلس ارائه دهد. به گفته یک منبع آگاه این فراکسیون بنا دارد از تمام 
نمایندگان درخواست کند برخلاف سه سال قبل برای شفافیت وضعیت جریانی 

وکلای خانه ملت ، با اعلام  رای خود وضعیت فراکسیونی شان را اعلام کنند.
کارت زرد مجلس به وزیر آموزش و پرورش

نمایندگان مجلس از پاســخ‌های بطحایی به سوال فاطمه ذوالقدر نماینده مردم 
تهران درباره فعالیت‌های گســترده موسسات آموزشی و سیطره آنها بر مدارس 
قانع نشدند. به گزارش گروه سیاسی قدس آنلاین، نمایندگان مجلس از پاسخ‌های 
بطحایی به ســوال فاطمه ذوالقدر نماینده مردم تهران قانع نشدند. سوال ذوالقدر 
درباره فعالیت‌های گســترده موسسات آموزشی و سیطره آنها بر مدارس بود که 
برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان مشــکلاتی را ایجاد کرده بود. با اعلام عدم اقناع 
نمایندگان از پاســخ‌های وزیر آموزش و پرورش، وی از خانه ملت کارت زرد 

دریافت کرد.
طرح تعطیلی روز پنج شنبه اعلام وصول شد

در جلسه مجلس علیرضا رحیمی عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: طرح تعطیلی 
مراکز اداری، آموزشی و قضایی در کلیه استان‌ها و شهرستان‌ها در روز پنج شنبه 

به صورت عادی اعلام وصول شد.

نماینده ولی فقیه در اســتان هرمزگان با بیان 
اینکه ورزش تاریخ ندارد و بشــر نیازهایش را 
در ورزش دیده اســت، گفت: ورزش‌های بومی و 
محلی را باید جدی گرفت و به آن اهتمام جدی 

داشت.
    آیت‌الله غلامعلــی نعیم‌آبادی در جمع جامعه 

ورزش اســتان با اشــاره به اینکه ورزش نشاط 
آفرین اســت، اظهار داشــت: در اهمیت ورزش 
همین بــس که نمی‌توان بــرای آن تاریخ تعیین 
کرد . ورزش از همان ابتدا جزء زندگی انســان 
بوده و بــا مطالعه تاریخ ملت‌هــا درمی‌یابیم که 
اهمیت ورزش از اول مورد توجه بوده و در متن 
زندگی انســان‌ها ارزش داشته است.وی با اعلام 
اینکه بعضی از ورزش‌ها مثل پینگ‌پنگ، فوتبال، 
والیبال و ... را می‌توان تاریخ برایشان تعیین کرد، 
افزود: با نوع ورزش کاری ندارم اما بشــر از اول 
به ورزش به عنوان یک کار اساسی در کنار همه 
کارهایش، بها میداده اســت.آیت‌الله نعیم آبادی 
با طرح این پرســش که چرا بشــر ورزش را در 
کنار خود داشته اســت؟ افزود:  چون نیازهایش 
را در ورزش می‌دید.نماینده ولی فقیه در اســتان 
هرمزگان خطاب به ورزشکاران تصریح کرد: نکته 

دیگری هم که باید عنوان کنم این اســت که در 
کنار ورزش‌های معمولــی، ورزش‌های بومی و 
محلی را هم فراموش نکنید.وی تصریح کرد: مگر 
نمی‌گوییم تمدن 2500 ساله داریم، پس ورزش 
هم داشته‌ایم و باید در احیاء ورزش‌های بومی و 

محلی هم کوشا باشید.
  آیــت‌الله نعیم‌آبادی با اشــاره به اینکه خیلی از 
ورزش‌های محلی نیاز به مکان ندارند و کم خرج 
هســتند خاطرنشــان کرد: حرف من این نیست 
که ورزش‌های دیگر را نادیــده بگیرید بلکه به 
ورزش‌های محلی نیز توجه خاص داشته باشید. 
به گزارش فارس،امام جمعه بندرعباس با اشاره 
به بــرکات انقلاب در حوزه ورزش گفت: قبل از 
انقلاب تنها یک سالن ورزشی داشتیم اما در حال 
حاضر 330 سالن در اســتان داریم که از برکت 

انقلاب اسلامی است.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد 

لزوم اهتمام جدی به ورزش‌های بومی و محلی 

 1398
سال رونق تولید

  امســال ۵۴۰ میلیارد ریال اعتبــار برای اجرای 
طرح‌هــای آبخیــزدای و آبخوان‌داری اســتان 

اختصاص‌یافته است. 
 معــاون آبخیــزداری اداره کل منابــع طبیعی و 
اعتبارات برای  ایــن  آبخیزداری هرمزگان گفت: 
حفاظت خاک، تغذیه ســفره‌های آب زیرزمینی و 
ایجاد اشــتغال پایدار از محل صندوق توسعه ملی 
برای ۲۹ حوزه و ۱۱ شهرستان اختصاص یافت. 

  به گزارش ایسنا،ابراهیم جعفری تختی نژاد افزود: 
۳۵۰ میلیارد ریال از این اعتبارات برای طرح‌های 
آبخیزداری، ۶۵ میلیارد ریال در بخش فنی و ۴۵ 
میلیارد ریال یگان حفاظت منابع طبیعی است. وی 
در پایان خاطرنشان کرد: امســال طرح‌هایی در 
قالب عملیات مکانیکــی، بیومکانیکی و بیولوژی 
در ۴۰۰ هزار هکتار از زمین‌های ملی استان اجرا 

می‌شود.

 اختصاص‌ ۵۴۰ میلیارد اعتبار برای 
اجرای طرح‌های آبخیزداری 

خبری
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مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد 
افتتاح  21 پروژه درسال‌جاری در هرمزگان 

 مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: نگاه وزارت ورزش 
به هرمزگان نگاه خاصی است. محمود رضا امیاری با بیان اینکه یکی 
از سیاست‌های مهم وزارت ورزش ایجاد شور و نشاط در بین مردم، 
جوانان و روستائیان هست، اظهار داشــت: در این مدت تلاش‌های 
خوبی در ورزش استان اتفاق افتاده است و شور و اشتیاق جوانان نیز 
وصف‌ناپذیر است.وی افزود: علاقمندی خوبی در بین جوانان هست، 
با ورزش می‌شود فضای خوبی در استان ایجاد کرد که هیات‌ها در این 
زمینه تلاش وافری انجام داده‌اند.مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
گفت: اقدامات خوبی در سال 97 انجام شد و چشم‌انداز خوبی برای 
سال 98 ترسیم کرده‌ایم و با حمایت نماینده ولی فقیه اقدامات خوبی 
در ســال جدید اتفاق خواهد افتاد.امیاری با اشــاره به اینکه در سال 
97 در همه حوزه‌ها فعالیت خوب و چشمگیری داشته‌ایم  یادآورشد: 
برنامه‌های مختلف ملی و بین المللی در ســطح استان انجام شد که با 
اســتقبال بی‌نظیری همراه بود.وی با تاکید بر اینکه در سال 97 بالغ بر 
27 پروژه در اســتان افتتاح شــد گفت: در سال جدید نیز 21 پروژه 
بعد از ماه مبارک رمضان افتتاح خواهد شد.مدیرکل ورزش و جوانان 
اســتان از برنامه‌های اداره کل ورزش برای ساخت بزرگترین دهکده 
آبی ساحلی نیز پرده برداشــت و خاطرنشان کرد: 130 هکتار برای 
دهکده آبی ســاحلی نیاز داریم که امیدوارم با همکاری استاندار پر 
تلاش استان این اتفاق بیفتد تا بتوانیم این پروژه بسیار مهم برای استان 
را به ســرانجام برسانیم.امیاری در ادامه بیان داشت: در سال جاری از 
160 جوان برتر استان تقدیر کردیم و برای ساخت خانه جوان  زمینی 
از سوی استانداری در حال واگذاری است که بودجه آن نیز تامین شده 
و امیدواریم هر چه زودتر به سرانجام برسد و جوانان این استان برای 
اولین بار صاحب خانه شوند. به گزارش فارس ، وی در پایان افزود: 
برگزاری مســابقات و تورنمنت‌های مختلف در سال گذشته و امسال 
از برنامه‌های مهم اداره ورزش اســتان بود که این روند تا پایان سال 
ادامه خواهد داشــت تا باعث شور و نشــاط بیشتر در بین جوانان و 

ورزشکاران استان باشیم.

قانون جریمه مشمولان غایب تمدید نمی‌شود 
 معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولان 
غایب، منتظر تمدید قانون جریمه نباشند و هرچه سریعتر برای تعیین 
تکلیف وضعیت خدمتی خود اقدام کنند. سرهنگ نجف حمیدزاده با 
اعلام خبر فوق اظهار داشــت: مشمولان غایب منتظر تمدید قانون 
جریمه نباشند و هرچه سریعتر برای تعیین تکلیف وضعیت خدمتی خود 
از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( اقدام کنند.
وی افزود: مشمولان غایب متاهلی که خود را معرفی کنند، در صورت 
 امکان در استان یا شهرستان محل سکونت همسرشان به کارگیری 
می شــوند،همچنین در صورت امکان مشمولان مجرد نیز تا شعاع 
300 کیلومتری محل سکونتشان سازماندهی می شوند.معاون احضار 
و اعزام ســازمان وظیفه عمومی ناجا بیان کرد: مشمولان غایبی که 
وضعیت خدمتی خود را مشــخص نکنند برابر مواد 58 و 62 قانون 
خدمت وظیفه عمومی با تشــدید محدودیــت ها و محرومیت‌های 
اجتماعی، عدم برخورداری از هرگونه تسهیلات دولتی و اشتغال در 
ســازمان ها و کارگاه های دولتی و خصوصی مواجه می شوند.به 
گزارش جام جم، سرهنگ حمیدزاده خاطرنشان کرد: براساس ماده 10 
قانون وظیفه عمومی هرگونه استفاده از تسهیلات دولتی مانند:دریافت 
وام،کسب پروانه کار،کاندید شــدن برای انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، استخدام به هر صورت )رسمی،پیمانی،قراردادی،روزمزد( به 
شــرط تعیین تکلیف وضعیت خدمتی مشمولان است.وی گفت: در 
صورت به کارگیری مشمولان غایب توسط کارفرمایان، کارخانجات، 
کارگاه ها، شرکت ها، آموزشگاه ها، بنگاه ها، مغازه ها، تعمیرگاه های 
دولتی و خصوصی برابر ماده 63 قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان 
برخورد و برابر ماده 63 مکرر همیــن قانون، برای اعمال مجازات 

تعیین شده به دستگاه های قضایی معرفی می شوند.

دستگیری باند کلاهبرداری سایت دیوار در بندرعباس
 جانشــین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: باند کلاهبردار سایت 
دیوار در بندرعباس دســتگیر شد. سرهنگ عباســعلی بهدانی فرد 
جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت:باند کلاهبردار سایت دیوار 
در بندرعباس دستگیر شــد.وی افزود:باند کلاهبردار با وعده دروغ 
فروش وام در ســایت دیوار از مردم کلاهبرداری می‌کرد.جانشــین 
فرمانــده انتظامی هرمزگان گفت:متهم بــا هویت خانم »س. ب« از 
هویت جعلی برای کلاهبرداری استفاده می‌کرد و خواهر و همسر متهم 
نیز با وی همدست بودند.سرهنگ عباسعلی بهدانی فرد افزود:متهم به 
این شیوه از ۲ شــهروند سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کلاه برداری 
کرده اســت.وی گفت:متهم در بازجویی اعتراف کرد با شگرد درج 
آگهی جعلی در ســایت دیوار با موضوع وام بانکی، از شــهروندان 
کلاهبرداری کرده است.ســرهنگ عباسعلی بهدانی فرد افزود:تاکنون 
۳۶ مالباخته شناســایی شــده اند.به گزارش باشــگاه خبرنگاران 
جوان،وی گفت:شــهروندان به افراد ناشــناس در فضای حقیقی و 
مجازی اعتماد نکنند.مردم درصورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 

با سامانه ۱۱۰ پلیس تماس بگیرند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی هرمزگان:
بیست و هفت هزار مددجو

 زیر پوشش بیمه سلامت هستند
 مدیرکل کمیته امــداد امام خمینی هرمزگان گفــت: از ابتدای 
امسال ۲۷ هزار بیمه شده کمیته امداد امام خمینی )ره( زیر پوشش 
خدمات بیمه ســامت قرار گرفتند.علی الهیــاری افزود: با تفاهم 
نامــه بین کمیته امداد امام خمینی )ره( و بیمه ســامت هرمزگان، 
از این پس خدمات بیمه‌ای بیمه شــدگان این کمیته مانند خدمات 
صدور و تمدید دفترچه بیمه در دفاتر پیشخوان بیمه سلامت ارائه 
می‌شــود.وی گفت: مددجویان تا پایان اردیبهشت مهلت دارند تا 
با در دست داشتن مدارک شناســایی به دفاتر پیشخوان خدمات 
درمانی مراجعه و به صورت رایگان دفترچه بیمه ســامت خود را 
دریافت کنند.وی افزود: بیمه سلامت شامل ۴ صندوق بیمه سلامت 
روستاییان، بیمه سلامت همگانی، بیمه سلامت خدمات درمانی و 
 بیمه سایر اقشار می‌شود.به گزارش خبرگزاری صداوسیما ؛ مدیرکل
 کمیته امداد امام خمینی گفت: بیمه شــدگان شهری شش درصد 
و بیمه شدگان روستایی و عشــایری هم سه درصد از هزینه‌های 
بســتری را دریافت می‌کنند.اکنون بیــش از ۹۹۲ هزار هرمزگانی 
زیر پوشش خدمات بیمه سلامت قرار دارند.بیمارستان دولتی، ۹۷ 
داروخانه، ۱۲۱ پزشــک متخصص و فوق تخصص و ۶۵ پزشک 

عمومی طرف قرار داد بیمه سلامت در هرمزگان قرار دارند.

خبر 

رئیس اداره قرآنی اوقاف و امــور خیریه هرمزگان از ثبت نام هزار و ۲۱۰ 
نفر برای شــرکت در چهل ودومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم 

در استان خبر داد. 
حجت‌الاسلام بهرام رنجبر رئیس اداره قرآنی اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان 
در گفتگو با باشــگاه خبرنگاران جوان ،گفت: تا کنون هزارو ۲۱۰ نفر برای شرکت 
در چهل ودومین دوره از مســابقات سراسری قرآن کریم در استان ثبت نام کردند.
وی افزود:شهرســتان بندرلنگه با ۱۸۸ نفرثبت نام کننده، شهرســتان پارســیان با 
 ۱۶۸ نفر و شهرســتان حاجی آباد با ۱۶۰ نفر بیشترین ثبت نام کنندگان را در بین 
شهرســتان های هرمزگان به خود اختصاص دادند.رئیس اداره قرآنی اوقاف و امور 
خیریه اســتان هرمزگان شناسایی و معرفی نخبگان و استعداد‌های درخشان قرآنی 
را از مهم‌ترین اهداف برگزاری این مسابقات عنوان کرد.حجت‌الاسلام بهرام رنجبر 
افزود:این مسابقات ویژه رده سنی بزرگسال در رشته‌های حفظ کل، حفظ ۲۰ جزء، 
حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۵ جزء، قرائت تحقیق، قرائت ترتیل، اذان، تواشیح و دعاخوانی 
برگزار می‌شــود.وی گفت:داوطلبان تا ۱۵ خرداد فرصت دارند با مراجعه به سایت 
اینترنتی به نشــانی www.quraniran.ir و حضور در ادارات اوقاف و امور 

خیریه شهرستان‌ها برای ثبت نام اقدام کنند.

ثبت نام هزار و ۲۰۰ نفر در چهل و دومین 
دوره از مسابقات سراسری قرآن 

  معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
هرمزگان از برگــزاری ویژه‌برنامه »خدیجه، مادر امت« در 18 
امامزاده و بقعه متبرکه استان هم‌زمان با شب و روز دهمین روز 

ماه مبارک رمضان خبر داد. 
   حجت‌الاسلام‌والمســلمین آزادی بــه برگــزاری ویژه‌برنامه‌ای به 
مناســبت رحلت حضرت خدیجه سلام‌الله‌علیه اشاره کرد و اظهار کرد: 
با هماهنگی‌هــای به‌عمل‌آمده با هیئت امناء و هیئات مذهبی خواهران 
ویژه‌برنامه«خدیجه، مادر امت« به‌منظور الگوسازی از سیره و شخصیت 

آن بانوی گرامی اسلام برگزار می‌شود. 
 وی با اشاره به اینکه حضرت خدیجه سلام‌الله‌علیه نخستین بانویی است 
که دعوت رسول گرامی اسلام را لبیک گفت و به پیام آسمانی او پاسخ 
مثبت داد و در کنار ایشــان با همه توان ایستاد و پایداری کرد، تصریح 
کرد: در همان زمان که حضرت رسول )ص( از آزار کوردلان رنج می‌برد 
در کنارش کســی بود که خاطر او را شاد و کام او را شیرین می‌کرد و 
از بار گران اندوهش می‌کاســت؛ او کسی جز خدیجه همسر گرامی‌اش 
نبود؛ همان بانوی گران‌قدر و ارجمندی که شریک زندگی و یاور محمد 

صلی‌الله‌علیه و آله بود. 

معــاون فرهنگی اوقاف هرمــزگان  با بیان اینکــه حضرت خدیجه 
سلام‌الله‌علیه پس از گذشت 25 سال زندگی سراسر مهر و گذشت و وفا، 
در ســال دهم هجرت پیامبر خدا را تنها گذاشت و به‌سوی جهان ابدی 
پرواز کرد، خاطرنشان کرد: پیامبر اکرم صلی‌الله‌علیه و آله هنگام تدفین 
وی خود به درون قبر رفتند و با دســتان مهربان خود، آن بانوی نمونه 

اسلام  را به خاک سپردند. 
 حجت‌الاسلام‌والمســلمین آزادی افــزود: در ویژه‌برنامــه »خدیجه، 
مادر امت« با تشــکیل ستاد بزرگداشــت، دعوت از مردم و مسئولان، 
خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران، بانوان استان و شهرستان و مخصوصاً 
مادران و همسران شهدا، بانوان بسیجی، مُبلغان خواهر برگزار خواهد شد. 
آزادی پذیرایی با افطار ســاده از میهمانان، برگزاری مراسم ختم قرآن، 
ترتیل خوانی، سخنرانی و مدیحه‌ســرایی را ازجمله برنامه‌های مراسم 

بزرگداشت حضرت خدیجه سلام‌الله علیها برشمرد. 
  به گزارش ایسنا،حجت‌الاسلام‌والمســلمین آزادی گفت: این مراسم 
به‌صورت ویژه در امامزاده ســید مظفر بندرعباس ،امامزاده سید مظفر 
قشم،امامزاده شاه قطب‌الدین حیدر رودان،آستان حضرت ابوالفضل)ع( 

احمدآباد میناب و امامزاده سید محمد حاجی‌آباد برگزار می‌شود

معاون فرهنگی اجتماعی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان خبر داد

برگزاری ویژه‌برنامه »خدیجه، مادر امت« در بقاع متبرکه   معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی هرمزگان گفت: پروژه راه 
جناح - مراغ )راه خور( توسط خیرین و با مشارکت راه و شهرسازی 

استان هرمزگان در دست ساخت است.
   علی علیزاده با بیان این مطلب اظهار کرد: طول کل محور مذکور  از 
روستای جناح تا محل اتصال به محور بندرلنگه -  پارسیان حدود ۳۰ 
کیلومتر است که تقریبا ۱۵ کیلومتر آن کوهستانی و تپه ماهور بوده و 
مابقی در دشــت قرار دارد و یک مسیر میانبر بین شهرستان بستک و 
شهرستان بندرلنگه و خصوصاً دسترسی به بندرچارک، بندر آفتاب و 
در کل دسترسی به دریاست. معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی 
هرمزگان افزود: عمده خاکبرداری محور توســط خیرین منطقه انجام 
شــده و البته کار اجرایی توسط آنها ادامه دارد. در حال حاضر حدود 
۹ کیلومتر مسیر آسفالت شــده و حدود ۳ کیلومتر دیگر نیز با انجام 
اصلاحاتی و نیز اجرای بیس، قابلیت آســفالت شدن را دارد. علیزاده 
ادامه داد: زیر سازی و ابنیه فنی ۹ کیلومتر توسط خیرین انجام شده و 
آسفالت نیز توسط اداره کل راه و شهرسازی انجام شده است. علیزاده 
خاطر نشان کرد: مســیر ۹ کیلومتری هنوز نیاز به احداث کانال های 
هدایت آبهای ســطحی و همچنین تعریض آن و تبدیل از راه فرعی به 
اصلی دارد که در برنامه کاری اداره کل راه و شهرســازی قرار دارد.به 
گفته وی: در نظر است با پی گیری منظم و هفتگی، بخشی از این محور 

تا پایان سال ۹۸ به بهره‌برداری برسد.
   علیزاده اضافه کرد: برای اجــرای این پروژه علاوه بر هزینه ای که 
توسط خیرین انجام شده و می‌شود، به اعتباری در حدود ۳۷۰ میلیارد 
ریال نیاز اســت که انشالله با تامین آن بتوانیم در موعد مقرر پروژه را 
به بهره برداری برســانیم. علیزاده با بیان اینکه بهره‌برداری از این راه 
میانبر، حدود ۱۰۰ کیلومتر از مسیر فعلی بستک -  بندرلنگه - بندر 
چارک را کاهش می‌دهد اظهار داشــت: ضمن اینکه طول گردنه های 
راه فعلی که حدود ۴۰ کیلومتر اســت به حدود ۱۵ کیلومتر کاسته می 
شود. با توجه به ارتباط شهر بستک به مرکز کشور از طریق شهرستان 
لار، از این پس مسافرین، گردشگران و هموطنان عزیز می توانند برای 
دسترسی به دریا و نیز بهره‌مند شدن از سواحل زیبای آفتاب و جزیره 
زیبای کیش، این محور را برای مسافرت انتخاب نمایند.به گزارش اداره 
ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان، 
معاون مهندسی و ساخت راه و شهرسازی هرمزگان در پایان با اشاره 
به وجود استعدادهای خوب در استان در زمینه اجرای مدیریت شهری 
و روستایی با همراهی مردم شریف این منطقه، تصریح کرد: باید قدردان 
خیرین و افراد توانمند باشــیم که با تأمین اعتبار برای ایجاد بستری 
مناسب در راستای رشــد و بالندگی این خطه در اجرای پروژه ها به 

مسئولین کمک و یاری می رسانند.

احداث محور جناح - مراغ با مشارکت خیرین در بستک

  امام جمعه شهرستان جاسک در نخستین 
جلسه شــورای فرهنگ عمومی در سال 
98 گفت: باید به مسئله فرهنگ جدی تر 
از پیش نگاه کنیم و از طریق ریشــه یابی، 
معظلات فرهنگ یک جامعه را پیدا و خنثی 

کنیم.
   حجت الاسلام والمسلمین محمد باقر مناقبیان 
در خصوص کارکرد فرهنگ عنوان کرد : فرهنگ 
تنها به فرهنگ اجتماعی جامعه نمی پردازد بلکه 
فرهنگ در اقتصاد هم وجــود دارد، بطوریکه 
شــرکت های خصوصی و غیر خصوصی هم 
می‌توانند در مقوله فرهنگ دخیل باشند، ایجاد 
فضاهای فرهنگی در کشور و همچنین حضور 
این شرکت ها در مشارکت‌های فرهنگی می‌تواند 
نیاز جامعــه را در این عرصه تامین کند. رییس 

شورای فرهنگ عمومی شهرستان جاسک افزود: 
انجمن‌های فرهنگی که توسط مردم بنا شده است 
توانسته اند در بحث قرآنی بسیار خوب و مورد 
پســند عمل کنند و این نشان دهنده حضور پر 
رنگ مردم در این عرصه خطیر بشــمار می‌آید.

امام جمعه جاســک بر استفاده از ظرفیت های 
مختلف تاکید و بیان کرد: در اجرای برنامه‌های 
فرهنگــی باید از ظرفیت تمامی دســتگاه‌های 
اجرایی و دیگر ارگانها اســتفاده شود تا به یک 
خروجی خوب منتهی شــود ، اینکه قرار باشد 
همیشــه در پی برگزاری جلسات متعدد باشیم 
به هیچ عنوان به برنامه های که مدنظر نخواهیم 
رســید، لذا باید با کمک یکدیگر بسوی هدف 
بصــورت قاطع حرکت کنیم. حجت الاســام 
مناقبیان گفت: همه ما باید در کارهای فرهنگی 

از حرکت‌های شــعاری، همایش‌ها و جلسات 
بیرون بیاییم، باید نتایج کار فرهنگی را در کف 
جامعــه ببینیم و لازم اســت در این خصوص 
نشست‌های تخصصی داشته باشیم. وی بر انجام 
 بیشــتر در کارهای فرهنگی تاکید کرد و اظهار 
داشــت : عدم تمرکزگرایی باعث دور شدن از 
برنامه ریزی های اصلی می‌شــود و این اصلا 
خوب نیســت، اگر نهادهــای فرهنگی مانند 
حوزه‌های علمیه، نهاد امامــت و ائمه جمعه و 
سپاه اگر با انسجامی یکپارچه در کنار یکدیگر 
 قرار گیرند یقینا خواهند توانست در این عرصه 
قدم‌های خوبی بردارنــد. در ادامه عبدالرحمن 
لشکری زاده سرپرست فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جاسک گفت: محافل انس با قرآن کریم، مسابقات 
قرآنی و تجلیل از حافظان، قاریان و فعالان قرآنی 

از برنامه های این اداره در طول ماه مبارک رمضان 
می‌باشــد.دبیر شورای فرهنگ عمومی جاسک 
بیان کرد: تشویق اقشار مختلف سنی از کودکان 
تا جوانان با برگزاری محافل قرآنی در مساجد 
روســتایی در دو حوزه شرق و غرب جاسک 
از مهمترین برنامه‌های ایــن مجموعه و کانون 
فرهنگی و هنری مساجد می‌باشد که هم اکنون 
توسط مســئولان کانون ها در سطح روستاهای 
این دو حوزه در حال انجام اســت. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
 هرمزگان، لشــکری‌زاده یادآور شــد: با تدوین

 برنامه های منظم و مــدون، مجموعه فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان جاسک تمام تلاش 
و ســعی خــود را در جهت ارتقــای حضور 
اقشــار مختلف جامعه به ســمت فعالیت‌های 
 قرآنــی خواهند کــرد که خوشــبختانه تا این

 لحظــه بازخوردهای خوبی داشــته اســت و 
امیدواریم همچنان در فعالیت‌های قرآنی شاهد 
حضور کــودکان، نوجوانان و جــوان عزیزمان 

باشیم.

    فرمانــده انتظامی هرمــزگان گفت: با تلاش 

ماموران انتظامی اســتان در طی 24 ساعت 642 
کیلوگرم انواع مواد مخدر و6 میلیون و 717 هزار 

نخ سیگار قاچاق کشف شد.
   ســردار عزیزالله ملکی در جمــع خبرنگاران اظهار 
داشت: مواد مخدر کشف شــده شامل 598 کیلوگرم 
تریاک، 35 کیلو حشیش و 9 کیلوگرم سایر مواد است.

وی افزود: این مواد مخدر در شهرســتان های میناب، 
بندرعباس و بشاگرد کشف شده و در همین راستا شش 
دستگاه خودرو سبک و ســنگین حامل مواد مخدر 
شناســایی و توقیف و هفت نفر قاچاقچی نیز دستگیر 
شــدند.فرمانده انتظامی هرمزگان خاطرنشان کرد: در 
همین مدت زمان با تلاش ماموران انتظامی شهرستان 

بندرلنگه شش میلیون و 443 هزار نخ سیگار قاچاق 
کشف شد.ســردار ملکی تصریح کرد: در همین راستا 
پنج دستگاه خودرو حامل این کالاهای قاچاق توقیف 
و شــش نفر نیز دستگیر شــدند.این مسوول انتظامی 
ارزش محموله های قاچاق کشــف شده را بنا به نظر 
کارشناسان 12 میلیارد و600 میلیون ریال اعلام کرد.

سردار ملکی تصریح کرد: ماموران انتظامی شهرستان 
بستک نیز طی 24 ساعت گذشته 274 هزار نخ سیگار 
قاچــاق به ارزش یک میلیــارد و 180 میلیون ریال 
کشف کردند.وی ضمن تشکر از تعامل خوب مردم با 
نیروی انتظامی ،تأکید کرد: پلیس با تمام توان و جدیت 
همواره آماده است با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت 
اقتصادی مقابله کند. به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی 
هرمزگان خاطرنشان کرد: از شهروندان خواستاریم تا 
در صورت مشــاهده هرگونه موارد مشکوک قاچاق 
مراتب را برای پیگیری در اسرع وقت به پلیس 110 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد 

کشف 642 یکلو مواد مخدر در هرمزگان

امام جمعه جاسک:

به مسئله فرهنگ جدی تر از گذشته نگاه شود

روابط عمومی
 اداره کل منابع طبیعی 

و آبخیزداری هرمزگان           
آبخیزداری یعنی مدیریت دو منبع حیاتی آب و خاک

 
آگهی مزایده )نوبت اول(

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب اجراییه شماره9710427610700165 مورخ 97/05/30 که طی آن محکوم علیه علی 
تختی نژاد فرزند اسمعیل محکوم به پرداخت مبلغ پانصد و نود و پنج میلیون و پانصد و هشتاد و هزار و هشتصد و هشتاد و دو ریال بابت محکوم 
به در حق محکوم له حجت درویشی دیوانمراد فرزند علی و نیز مبلغ هجده میلیون و پانصد هزار ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 
گردیده است.در راستای اجرای مفاد اجراییه یک دانگ ازشش دانگ عرصه و اعیان پلاک 11254 فرعی از 1 اصلی بخش 2 متعلق به شخص ثالث 
اعظم  رستمی سیاهوئی فرزند امان اله توقیف که پس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود موضوع مزایده: یک دانگ از شش دانگ 
ساختمان مسکونی ویلایی واقع در بندرعباس،کوی نبوت،خیابان میثم کوچه میثم 17،دارای پلاک ثبتی 11254/1 مفروز و مجزی از 2775،قطعه 
347 در بخش 2 بندرعباس به مساحت 150 متر مربع دارای دو اتاق خواب و آشپزخانه اوپن و سرویسهای بهداشتی مجزا می باشد و در ضلع 

شمالی بنا حیاط خلوت استوار یافته و در حال حاضر ملک تحت سکونت مالک قرار دارد ارزش یک دانگ از شش دانگ ملک صدر التوصیف 666/666/667)ششصد و شصت و 
شش میلیون و ششصد و شصت و شش هزارو ششصد و شصت و هفت ریال( معادل شصت و شش میلیون و ششصد و شصت و شش هزار و ششصد و شصت و شش تومان 
کارشناسی و ارزیابی گردیده که مبلغ اعلامی به عنوان قیمت پایه مزایده است و با شرایط ذیل به مزایده گذاشته می شود.1-فروش نقدی است . و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه 
می باشد . 2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است 3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای 
احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را به صورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.

4-اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است 5-مزایده در ساعت 12 مورخ 98/3/20 در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه 
فتح المبیبن مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری به عمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید6-درصورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده 
و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا می 
شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری 

بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس-زارعی

 
آگهی ابلاغ اخطار ماده 101

بدین وسیله به خانم زینب ترنجیده نام پدر: سلیمان تاریخ تولد : 1338/07/01 شماره ملی 3391074337 شماره شناسنامه 530 به نشانی: بندرعباس بهشت 
بندر کوچه نواب 15 کد پستی 7915876647، در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9700652 له بانک رفاه کارگران شعبه اسد آبادی بندرعباس علیه شرکت 
راه پل دریا و زینب ترنجیده ابلاغ می شود طبق گزارش مورخ 98/2/17 کارشناس رسمی دادگستری پلاک ثبتی فرعی:39891 از پلاک اصلی: 3 در بخش:دو 
بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماده  76727 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 35 شهر بندرعباس استان هرمزگان 6/700/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش 

بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 11/775/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید.ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر 
باشد ترتیب اثر داده  نخواهد شد. م الف 98/1088

مریم چمنی -رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی
برگ سبز خودروی پراید 111 رنگ سفید مدل 90به شماره پلاک 963ب79 ایران84 به شماره 

شاسی S5430090042985 به شماره موتور 3907032  به نام عزیزه بیابانی زاده مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

 احساس مسئولیت و نظارت اجتماعی  اهداف اصلی 
ستاد امر به معروف

   نشســت دبیران شوراهای امر به معروف شعب 
 بانک های هرمزگان به میزبانی بانک سپه و با حضور 
جه الاســام اسماعیلی دبیر ستاد امر به معروف 

برگزار شد.
   حجه الاسلام اســماعیلی دبیر ستاد امر به معروف 
هرمزگان با اشــاره به اهمیت واجب امر به معروف و 
نهی از منکر اظهار داشت : احساس مسئولیت و نظارت 
اجتماعی میان مردم از برنامه‌های اصلی ســتاد امر به 
معروف است و در اهمیت این واجب همین بس که امام 
باقر علیه السلام می فرمایند »امـر بـه معروف و نـهی از 
منکر راه پـیامبران است و شیوه نیکوکاران. فریضه بزرگی 
است که دیگر فرایض به واسطه آن برپا می‌شود ، راه‏ها 
امن می‌گردد ، درآمدها حلال می‌شود ، حقوق و اموالِ 
به زور گرفته شده به صاحبانش بر می‌گردد ،زمین آباد 
می‌‏شود ، از دشمنان انتقام گرفته می ‏شود و کارها سامان 
می‏ پذیرد«دبیر ستاد امر به معروف هرمزگان گفت: امر 
به معروف سفارش به تمام خوبی ها و خیرخواهی است 

و باید هوشیاری و نظارت جزیی از رفتار اجتماعی ما 
باشد. قانون نیز در این زمینه بر ما الزام دارد که این وظیفه 
به صورت دقیق و کامل پیگیری و به انجام برسانیم و هر 
کسی در هر کجایی دید عملکرد جامعه،مردم و مسئولین 
مناسب نیست تذکر دهد. امّامتاسفانه بی تفاوتی جزیی از 
اخلاق دینی ما شده در حالی که نظارت و اجرای رفتار 
صحیح در جوامع پیشرفته جزیی از رفتار اجتماعی آنان 
شده اســت .دبیر ستاد امر به معروف هدف از تشکیل 
کمیته دبیران شورای امر به معروف بانک ها را هماهنگي 
در جهت  شناسایی مصادیق معروف و منکر در بانک 
ها و ایجاد اطاق فکر جهت کاهش آسیب های موجود، 
آموزش شــیوه های امر به معروف  و به كارگيري آنها 
در راستاي ایجاد حس مســئولیت پذیری و نظارت 
اجتماعی دانست.به گزارش روابط عمومی ستاد امر به 
معرف هرمزگان،در ادامه جلســه دبیران شورای امر به 
معروف بانکها به ارائه پیشنهادات و برنامه های پیش رو 

در سال جاری پرداختند.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   نوبت اول                                        آگهی ماده3 قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به 
شرح رای شماره 139760323054000126 مورخه 1397/05/11 و رای اصلاحی 
شماره 139760323054000320 مورخ 1397/12/21 تصرفات مالکانه آقای محمد 
خادمی ماشــاری فرزند علی تحت عنوان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15036/44 متر مربع قسمتی از پلاک 121 اصلی واقع درروستای آبشور 
پاکم هرمزگان بخش حوزه ثبت ملک ناحیه دوبندرعباس به استناد بند الف و ب 
ماده یک و تبصره ماده 13 و کد977 مجموعه بخشنامه ثبتی رای به انتشار آگهی ماده 

3 و تحدید حدود اختصاصی را صادر نموده است وبه جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس 
از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردید و علی هذا در اجرای ماده 3قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مذکور در دو نوبت به فاصله 15روزه آگهی  جهت 
اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی 
اعتراضی از طرف  کسی به اداره ثبت اسناد  و املاک بندرعباس وارد نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای 
 صــادر فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید درصورت وصول اعتراض معترض 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالحه محل مراجعه و تقدیم 
دادخواست نمائید لذا پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست، اداره ثبت اسناد و 
املاک بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نخواهد بود. ضمنا پلاک 1فرعی از 121اصلی مجزی شده از 121 اصلی به آن منظور شده 

است. تاریخ انتشار نوبت اول :1398/2/11- تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/2/26         98/1066 م الف

اسمعیل ربیعی نژاد -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

  فروشــگاه های زنجیره ای متعددی در ســالیان 
اخیر ظهور کرده اند.  فروشــگاه هایی با شعبه های 
کشوری، استانی و حتی منطقه ای بعضی از آنها نیز 
 با رویکرد انفرادی اما با الگو پذیری از همان الگوهای 

زنجیره ای.
   تاریخچه تاســیس فروشــگاه های بزرگ به قرن 
هجدهــم میلادی برمی گردد. اولین فروشــگاه بزرگ 
و چندمنظوره در ســال ۱۷۹۲ توســط هنری وارتون 
اســمیت در لندن پایه گذاری شــد و پــس از آن در 
کشورهای اروپایی رواج پیدا کرد و با گذشت  سالیان 
متوالی چند سالی است که در ایران اسلامی نیز کارایی 

خود را به رخ کشیده است.
  مدیر یکی از فروشــگاه هــای زنجیره ای مطرح در 
شهر بندرعباس به خبرنگار ما گفت:  استقبال مشتریان 
از فروشــگاه های زنجیره ای، بسیار زیاد است و دلیل 
آن را نمــی توان تنوع زیــاد کالا و یا خدمات عنوان 
 کرد  بلکه قیمت های نســبتا پاییــن کالاها در چنین  
فروشگاه ها مشتریان را به این سمت هدایت می کند.
وی افــزود: وجه  تمایز فروشــگاه های زنجیره ای با 
خرده فروشــی ها در انبار گردانی هایشــان است به 
صورتی که در فروشــگاه های زنجیره ای مخصوصا 
با قابلیت نمایندگی های سراســری کیفیت بسته بندی 
و انبــارداری می تواند فضای  رقابتــی را فراهم کند.
یکی دیگر از مدیران فروشــگاه های زنجیره ای گفت: 
فروشــگاه های زنجیره ای توانسته اند اعتماد مشتری 

را جلب  کنند.
   وی بیان داشــت: ایجاد خرده فروشی های مختلف 
در یک مکان از اهمیت بارز فروشگاه های زنجیره ای 
اســت، از طرفی دیگر چنین فروشگاه هایی اشتغال زا 
هستند شاهد هســتیم که در هر فروشگاه زنجیره ای 
بین پنج تا ده نفر بســته به ظرفیت آن فروشگاه افراد 

شاغل هستند.
  در فروشــگاه های زنجیره ای از همه نوع اجناســی 
که مشتری مد نظرش باشد وجود دارد و قابلیت سلف 
سرویس بودن اجناس و انتخاب اقلام ضروری توسط 

خود افراد از مزیت های چنین فروشگاه هایی است.
وی به بازار رقابتی با  توجه به تاسیس فروشگاه های 
مشــابه با نام های تجاری مختلف اشاره کرد و افزود: 
هم اکنون ســرمایه‌گذاری های فراوانی  در تاســیس 
چنین فروشگاه هایی شــده است و بهتر است بگوییم 
فروشگاهی می تواند موفق تر باشد که در ارائه قیمت 

محصولات به مشتری کمترین نرخ را ارائه کند.

به گفته وی ایجاد فضا های انگیزشی نظیر جایزه هایی 
همچون خرید خود را برنده شــوید و قرعه کشی یک 
 دســتگاه ماشین نیز مشــتریان را راغب می کند تا به

 بهانه جایزه و شــرکت در قرعه کشی به سوی چنین 
فروشگاه هایی جذب شوند.

  خبرنگار ما به سراغ یکی دیگر از مدیران فروشگاهی 
زنجیره ای که به تازگی نام و آوازه آن در شهر پیچیده 
 است و شعب زیاری را تاســیس نموده رفته است.او 
 مــی گوید:یکــی از ملزومــات اصلــی راه اندازی 
فروشگاه های زنجیره ای، سرمایه گذاری  در سطوح 
کلان است که ضعف های نظام بانکی کشور و بی ثباتی 
اقتصادی، راه را برای ســرمایه گذاران در این حوزه، 

دشوار کرده است.
  وی با اشــاره به اینکه شــعب چنین فروشگاه هایی 
بیشتر در مراکز استان ها وجود دارد گفت: برای ارتقاء 
بیشتر و ایجاد فضای رقابتی شعبی از این فروشگاه ها 
در شــهرهای کم جمعیت و حتی بخش ها نیز افتتاح 

گردد.
   بــه گفتــه وی :بــا وجــود توســعه نســبتا زیاد 
فروشگاه های زنجیره ای در بازار خرده فروشی ، این 
فروشگاه ها هنوز تا رسیدن به جایگاهی که منبع اصلی 
خرده فروشــی محصولات مصرفی در کشور به شمار 

رود، راه زیادی در پیش دارند.
  یک شــهروند بندرعباســی در گفتگو با خبرنگار ما 
در خصوص تفاوت های فروشــگاه های زنجیره ای 
 و مغــازه های محلــه ای اظهار داشــت: از زمانی که 
فروشــگاه های زنجیره ای احداث شــده است ماهی 
 یکبار به آنجــا رفته و خرید های اساســی را انجام 

می دهیم.
  وی در پاسخ به این سوال که چرا از مغازه های سطح 
محله خرید نمی کنید اظهار داشــت: اینگونه نیست که 
خریدهایی را از مغازه  های درون محل زندگی نداشته 
باشیم اما به دلیل جامع بودن و قیمت مناسب تر نسبت 
به خرده فروش های محله ای ترجیحا فروشگاه های 

زنجیره ای را انتخاب می کنیم. 
  شهروندی دیگر در این رابطه گفت: از زمانی که تعداد 
چنین فروشگاه هایی زیاد شده است نان خرده فروشان 
آجر شده و کاســبی قدیم و رونق سابق را ندارند.وی 
افزود:تعدد فروشــگاه های زنجیره ای  بر  تعطیلی این 
مغازه  های خرده فروشی بی تاثیر نیست به طور مثال 
بیش از ده پایانه فروش فروشــگاه های زنجیره ای و 
فروشگاه هایی دیگر نظیر هایپر مارکت های تک  شعبه 
ای در مرکز اســتان فعالیت دارنــد ، چند مغازه خرده 
فروشــی نیز در شــهر بندرعباس به دلیل مجاورت با 

فروشگاه های زنجیره ای تعطیل شدند. 
  به گفته این شهروند هر چیزی مزایا و معایب دارد، در 

فروشگاه های زنجیره ای فروشنده و مشتری شناختی 
نســبت به همدیگر ندارند و فضای بده و بستان مطرح 
است اما وقتی در یک محل زندگی می کنید فروشنده 
علی الخصوص فروشنده های قدیمی افراد محل زندگی 
خود را می شناســند و حتی ممکن است در شرایط بد 
اقتصادی در زمان دریافت هزینه چند روزی را نیز صبر 
داشته باشــند .یکی از خرده فروشان شهر بندرعباس 
در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشــت: فروشگاه های 
 زنجیره ای بیشــتر به ســبب جذابیت هــای فرعی و 
حاشــیه ای آن اســت که تا حدودی موفق به جذب 

مشتری شده اند.
وی گفت: در این چنین از فروشــگاه هــا کالا ها با 
مقادیر بسیار بالا خریداری و انبارداری می شود و این 
 رویه باعث می شود تا محصول خریداری شده بسیار

 ارزان تر از عمده فروشــی ها برایشان محاسبه شود و 
قیمت گذاری های اندک برای مشتری نیز با سودهای 

فراوان برایشان همراه است.
  یکی دیگر از خرده فروشان در این رابطه گفت: یک 

خرده‌فروش کوچک ممکن است همه‌ی مشتری‌هایش 
را بشناسد چرا که پیوسته با آنها تعامل دارد، او سلیقه   
مشــتری‌ها را می‌شناســد در نتیجه می‌تواند خدمات 

شخصی بهتری به آنها ارائه بدهد.
  وی ادامه داد: خــرده‌ فروش بزرگ نمی ‌تواند چنین 
کاری انجام بدهد چرا که هدف آنها فروش و کســب 
درآمد  اســت.وی همچنین گفت:  ممکن اســت در 
فروشــگاه‌های بزرگ مشــتری چیزی بیش از یک 
عدد نباشد، اما در خرده‌فروشی کوچک، یک مشتری 
قدیمی با ارزش است.فردی دیگر در این رابطه گفت: 
واقعیت این اســت که با گذشت زمان فشار بر نیروی‌ 
کار فروشگاه‌های بزرگ منتقل می‌شود چرا که از آنها 

انتظار می‌رود در زمان کم، کار زیادی انجام دهند.
  وی افزود: بیشتر کارها در فروشگاه های زنجیره ای 
تکراری هستند و کم پیش خواهد آمد که بین کارگر و 
مشتری گفتگو صورت پذیرد و از طرفی اگر کارمندان 
بخواهند استعفا دهند هزینه هایی را برای آن فروشگاه 

بزرگ در پی خواهد داشت که بصرفه نخواهد بود.

دریا گزارش می دهد

تقابل فروشگاه های زنجیره ای با خرده فروشی های کوچک
چند مغازه خرده فروشی در شهر بندرعباس به دلیل مجاورت با فروشگاه های زنجیره ای تعطیل شدند

,,
زیــاد   بــا وجــود توســعه نســبتا 
فروشــگاه های زنجیره ای در بازار 
خرده فروشــی ، این فروشــگاه ها 
هنوز تا رســیدن بــه جایگاهی که 
منبع اصلی خرده فروشی محصولات 
مصرفی در کشور به شمار رود، راه 

زیادی در پیش دارند

روابط عمومی  اداره کلگوشت ماهي و میگو، حاوي چربي ها مفيد، پروتئين مرغوب، ويتامين هاي گوناگون
 شیلات هرمزگان

در گفتگو با فردی از جنس خودمان مطرح شد
خوش رویی و تکریم ارباب رجوع، بارزترین مشخصه 

روابط عمومی ها

دریا: لطفا خودتان را معرفی کنید؟
شهرزاد زارعی هستم 

دریا: شــغل شما چیست و از چه 
ســالی در این زمینه  فعالیت می 

کنید؟
از ســال 1390 در واحد روابط عمومی 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 

استان مشغول  به فعالیت هستم.
دریا: حضور شــما در این واحد 
پر کار بر اساس انتخاب خودتان 
بوده یا بــه نوعی دیگر وارد این 

عرصه شدید؟
ابتدا که وارد کانون شدم مربی ادبی و مربی 
شعر و قصه بودم، یکی از همکاران که آن 
زمان مســوول روابط عمومی بود بنا به 
دلایلی از این مسئولیت فاصله گرفت و 
با نظر  مدیر کل ، این مسوولیت به بنده 

واگذار شد.
دریا: از کار کــردن در یکی از پر 
اداره  یک  واحدهــای  ترین  تردد 

رضایت دارید؟
از  شــغلی که دارم راضی هستم، خوبی 
روابط عمومی این هســت که با دنیای 
دیگری روبرو می شوید، ابتدا برایم خیلی 
ســخت بود اما با گذر زمان تجربه های 

شیرینی را کسب کرده ام.
دریا: ارتباط شما با همکارانتان در 

دستگاه های دیگر چطور است؟
بهتر است بگوییم روابط عمومی ها هوای 

همدیگر را دارنــد، در خیلی از کارها با 
یکدیگر همکاری می‌کنیم،شاید دلیل آن 
تنها بودنمان در اداره است و دست تنهایی 

مان اینگونه جبران می شود.
دریا: انسان خوشبختی هستید؟

از اینکه همکاران خوبی دارم و دوستانم 
احســاس  هســتند  خیرخواهی  افراد 
خوشبختی می کنم، خوشبختی با کارهای 
کوچک و احترام متقابل نیز می تواند به 

دست آید.
دریا: خانواده تان از این شغلی که 

دارید راضی هستند؟
شــغل روابط عمومی در یک اداره زمان 
خاصی را نمی شناسد، از این جهت در 
خیلی از برنامه های خانوادگی نمی توانم 
آنها را همراهی کنم،نمونه آن ایام تابستان 
امسال بود، خانواده قصد سفر داشتند و 
بنده درگیر برنامه های تابســتانه کانون 
بودم اما اگر به طور کلی بخواهم بگویم،  
خانواده ام از این شغلی که دارم رضایت 

دارند.
دریا: پس از پایان زمان اداری تلفن 

همراه خود را خاموش می کنید؟
تا به حال پیش نیامــده که در خارج از 
محیــط اداری تلفن همراهم را خاموش 
کنم و حتی تا پاســی از شب نیز پاسخ 
 گوی برخی از افراد در رابطه با این شغل 

بوده ام.
دریا: زیبا ترین جمله ای که امسال 
از همکارانتان شــنیده اید را می 

توانید بازگو کنید؟
پس از تعطیلات نوروزی  که آمدیم سر 
کار، همه همکاران با همدیگر عهد بستند  
که امســال را ســال محبت و مهربانی 
نام  بگذاریم و تحت هر شرایطی کمتر 
عصبانی شــویم، خدا را شکر تا کنون 
توانسته ایم به خوبی بر پیمانی که بسته 

ایم جامه عمل بپوشانیم.
دریــا: صحبتــی با همــکاران 

خودتان در این عرصه داشــته 
باشید.

معتقدم که هر کســی در پست روابط 
عمومی قــرار گیرد، آن انتصاب اتفاقی 
نیست، با شناختی که از همکاران خودم 
در دستگاه های دیگر دارم،  بارز ترین 
مشــخصه آنها خــوش رویی  ،خوش 
صحبتی و تکریم ارباب رجوع اســت، 
موفقیت روابط عمومی در ارتباط خوب 
با ارباب رجوع و پیگیری امورات آنها  

است.
دریا: خستگی ناپذیر هستید؟

هر انسانی در هر شــرایطی می تواند 
 خسته شــود، در این عرصه پر کار نیز 
خستگی هایی به انسان دست می دهد 
اما وقتی که ماحصل کار که همان تولید 
اخبار و انتشــار آن توسط مطبوعات 
است،حال انســان را خوب می کند و 

خستگی را از تن بیرون می ریزد.
دریا: وضعیت تشکیلاتی روابط 
عمومی ها را چگونه ارزیابی می 

کنید؟
 روابــط عمومــی هــا در بعضــی از 
مجموعه ها دست تنها هستند و با چارت 
سازمانی محدودی روبرویند، کار انفرادی 
در روابط  عمومی یک دستگاه به مرور 
 زمان فرسایشــی است و همه کارها را 
نمی توان یک نفره انجام داد، می طلبد 

در این زمینه بازنگری شود.
دریا : ضمن تبریک هفته روابط 
عمومــی خدمت شــما، ســخن 

آخرتان را بیان کنید.
آرزویم این اســت که در سراسر کشور 
به روابط عمومی ها اهمیت بیشــتری 
داده شود تا روابط عمومی ها به حاشیه 
نروند، روابــط عمومی ها پل ارتباطی 
خوبی بین مدیر دستگاه و جامعه هستند 
و آغــاز هفته روابط عمومی را خدمت 

همه همکارانم تبریک عرض می کنم.

  

چند شب پیش به علت سرماخوردگی بهترین راه 
حل قبل از آمپول، جوشانده سرماخوردگی تجویز 

کردند.
 ما هم از آنجائیکه مسیر مان مرکز شهر بود عطاری هایی 
را که در آخرین ساعات شب به نظر می رسید باز باشند 
را محله برکه گرد دانســتیم و رفتیم.همانطور که به نظر 
می رسید بیشتر عطاری ها باز بودند از اولین آن شروع 
کردیم .آقا جوشانده سرما خوردگی دارید؟ نه متاسفانه 

مغازه بعدی آقا جوشانده سرما خوردگی دارید؟  بزارید 
ببینم .... نه نداریم . 

از آنجائیکه حالم مساعد نبود باز هم ادامه دادیم .
مغازه بعدی قبل از اینکه وارد شوم دقت کردم و متوجه 
شــدم فقط روی درب آن نوشته شده عطاری، و  فقط 
چند بطری عرقیجات درون مغازه بود بیخیال شدم و وارد 
نشدم . این سوال پیش آمد که این مغازه پس چرا ساعت 
11 شب باز است ؟!! مغازه بعدی که خواستم وارد شوم 
باز هم پشیمان شدم آن هم از وضعیت نامناسب بهداشتی 
آن ، مغازه عطاری که تماماً مواد موجود در آن خوراکی 

است در بدترین شرایط ممکن بود، که حاضر نشدم وارد 
آن مغازه شوم.آن دست خیابان هم نوشته بود عطاری، 
گفتم خوب است ظاهرش که به نظر می رسد جوشانده 
داشته باشد و تمیز باشد.  وارد مغازه که شدم چند پسر 
جوان نشسته بودند مانند بقیه عطاری های آن محل جلو 
کانتر مغازه را در حدی بالا آورده بودند که فروشنده را با 
تلاش فراوان می دیدی . و وقتی پرسیدم جوشانده سرما 
خوردگی دارید همه با تعجب به من نگاه کردند!!! و یک 
لحظه ترسیدم نکند اشتباه آمده ام . به خودم گفتم حتی 
اگر جوشانده هم پیدا شد نباید از این مغازه ها خرید کرد.

 از مغــازه بیــرون آمــدم فرصت نشــد دقیــق تمام 
مغازه های عطاری آن خیابان را بشمارم ولی بالای 20 

مغازه عطاری بود.
  همگی خوب میدانیم که در این مغازه ها نه عرقیجات 
 می فروشند و نه حتی زردچوبه و دارچین و جوشانده .

مغازه هایی که به ظاهر عطاری هســتند ولی برخی از 
آن ها پاتوقی برای افرادی که مواد روان گردان مصرف 

می کنند.
   قرص ها، شــربت هــا، مواد مخدرهــای صنعتی و 
غیر صنعتی کوچک و بزرگ و پیر جوان هم ندارد. همه 

و همه به راحتی و در دسترس همه افراد است.
  بازی با جان انســان ها و جوانــان یک مملکت. آیا 
فروشــنده و متولیان نمی دانند با فروش این مواد افراد 
بسیاری را معتاد و باعث بروز بیماری های اعصاب شده 

و بسیار برای جامعه خطرناک هستند؟!!!
کدام ارگان متولی است ؟آیا نباید نظارتی داشته باشد؟!!!

آیا مســئولان  نمی دانند درون این مغــازه های مثلا 
عطاری چه میفروشند؟!!!

برای هیچ کدام از ارگان ها و مردم مهم نیست که عواقب 
این کار چیست . قرص های روان گردان را از کجا تهیه 

می کند؟ فروش مواد روان گردان اینقدر ســود دارد که 
در یــک خیابان کنار یکدیگر بالای 20 مغازه به ظاهر 

عطاری باشد.
  واقعاً هیچ کدام از فروشندگان به عواقب کار خود فکر 
نمی کنند که با جان انســان ها بازی می کنند. تاثیرات 

بسیار بدی در زندگی افراد بوجود می آورد.
    هنوز یک ســال نگذشــته اســت که بســیاری از 
همشــهری های ما بر اثر مصرف مواد الکی دست ساز 
جان خود را از دســت دادند و خانــواده هایی داغ دار 
شدند. و یا بسیاری دیگر کلیه و چشم خود را از دست 
دادند و خانه نشین شدند. آیا درس عبرتی برای سایرین 

و مسئولین نمی شود.
  البته جلسات متعددی در این زمینه گرفته شده تدابیر 
زیادی توسط مسئولین اندیشیده شده ولی انگار بی فایده 
بوده اســت.فکر نمی کنم نظارت بر یک صنف آنقدرها 
هم کار ســختی باشد . البته نظارتی مداوم و تاثیر گذار. 
نه اینکه بعد از گذشت چند روز که آب از آسیاب افتاد 
دوباره شروع به فعالیت کنند و انگار نه انگار که اتفاقی 

افتاده باشد. 

جوشانده سرماخوردگی را باید از کجا تهیه کرد؟!!!
محمد امین عالی پور 
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